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Bl Bro kyrka till Lysekils sjukhus

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

59e 590
05 &Y
554
123 kS
ANMARKNING BRA ATT VETA
¢ Garinte 25 dec, 6 jan, 21 april, 29 maj, 6 juni Tiderna &r ungefarliga.
och 22 juni. Kundservice 0771 - 41 43 00.
d Garinte 16 juni - 15 aug. Géller 15 dec 2024 - 13 dec 2025

e Garinte 24 dec, 31 dec och 20 juni.
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14

Bro kyrka
Brodalen
Grytebacken
Hals

Tuntorp
Stangenédsvallen
Sagvéagen
Brastad centrum
Odsmal

Nolby

Gaseberg norra
Gaseberg
Dalaberg
Héaggvall
Norrkilavdgen
Sortorp

16 Lyse station

17
18
19
20
21
21
22
22
23

Skal

Buahdjd
Finnshovégen
Ulserdd
Fiskeback norra
Fiskeback
Torpet
Dalskogen
Ekgatan

30 Lysekils sjukhus

Ny vésttrafik



